
T M SB
螺纹接头

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
24.07.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 系统工程

工业与建筑行业
接口 1 BSP外螺纹,圆柱形
接口 2 软管接口
适用介质 压缩空气
原料 钢
表面保护 电镀涂层

提示
用软管夹DIN 20039 B接入

描述
扭转的套管外形使软管位置可靠固定
实现最大流量的最大钻孔

货品
名称 接口螺纹 用于软管-ID Ø ID 长度 螺纹长度 套管长度 Ø 保险环 SW 工作压力 巴
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
T 12 13 M SB
T 34 19 M SB
T 1 19 M SB
T 1 25 M SB
T 114 25 M SB
T 114 32 M SB
T 112 38 M SB
T 2 50 M SB
T 2 53 M SB
T 3 75 M SB

G 1/2" -14
G 3/4" -14
G 1" -11
G 1" -11
G 1.1/4" -11
G 1.1/4" -11
G 1.1/2" -11
G 2" -11
G 2" -11
G 3" -11

13
19
19
25
25
32
38
50
53
75

10,00
15,00
15,00
20,00
20,00
25,00
33,00
42,00
44,00
68,00

73
72
74
80
90
92
100
125
125
185

15
15
17
17
18
20
22
25
25
30

40
40
40
41
48
48
51
72
72
120

22
32
32
36
39
45
53
64
74
95

22
32
36
36
46
46
55
65
75
90

PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25

SW = 对应边宽度  –  Ø ID = 贯通孔


