

属性

应用范围	系统工程 工业与建筑行业
接口 1	BSP外螺纹,圆柱形
接口 2	软管接口
适用介质	压缩空气
原料	钢
表面保护	电镀涂层

**提示**

用软管夹DIN 20039 B接入

描述

扭转的套管外形使软管位置可靠固定

实现最大流量的最大钻孔

货品

名称	接口螺纹	用于软管-ID (mm)	Ø ID (mm)	长度 (mm)	螺纹长度 (mm)	套管长度 (mm)	Ø 保险环 (mm)	SW (mm)	工作压力 巴
T 12 13 M SB	G 1/2" -14	13	10,00	73	15	40	22	22	PN 25
T 34 19 M SB	G 3/4" -14	19	15,00	72	15	40	32	32	PN 25
T 1 19 M SB	G 1" -11	19	15,00	74	17	40	32	36	PN 25
T 1 25 M SB	G 1" -11	25	20,00	80	17	41	36	36	PN 25
T 114 25 M SB	G 1.1/4" -11	25	20,00	90	18	48	39	46	PN 25
T 114 32 M SB	G 1.1/4" -11	32	25,00	92	20	48	45	46	PN 25
T 112 38 M SB	G 1.1/2" -11	38	33,00	100	22	51	53	55	PN 25
T 2 50 M SB	G 2" -11	50	42,00	125	25	72	64	65	PN 25
T 2 53 M SB	G 2" -11	53	44,00	125	25	72	74	75	PN 25
T 3 75 M SB	G 3" -11	75	68,00	185	30	120	95	90	PN 25

SW = 对应边宽度 – Ø ID = 贯通孔